
GLS 400 d 4MATIC

Celková cena

2 870 110 Kč

OnlineCode

M2YRUF7H

Jak můžete používat online kód?

Zadejte tento kód do vyhledávacího
pole domovské stránky Mercedes-
Benz, čímž získáte přístup ke své
konfiguraci, nebo ho ukažte svému
prodejci.

Váš online kód byl vytvořen dne 20.
12. 2021 a je platný po dobu 30 dnů.



GLS 400 d 4MATIC

OnlineCode

M2YRUF7H

Spotřeba paliva, emise CO₂ a energetická účinnost (WLTP)
Informace o průměrné spotřebě

Celkové emise CO₂ (kombinovaný provoz) 231 g/km
Celková spotřeba (kombinovaný provoz) 8,8 l/100km

Technické údaje
Podrobnosti k výkonu, rozměrům a hmotnosti

Výkon
Druh paliva Vznětový motor
Válce 6
Zdvihový objem 2 925 ccm
Výkon 243 kW (330 k)
PřevodovkyAutomatická 9stupňová převodovka 9G-TRONIC
Zrychlení 0−100 km/h 6,3 s
Maximální rychlost 238 km/h
Torque 700 Nm

Podvozek
Odpružení (přední, zadní) Luftfeder, Luftfeder

Rozměry
Délka 5 207 mm
Šířka 2 157 mm
Výška 1 823 mm
Průměr otáčení 12,52 m

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost (EU) 2 505 kg
Zatížení (EU) 745 kg
Příp. zatížení střechy 100 kg
Příp. celková hmotnost 3 250 kg
Příp. hmotnost přívěsu
(brzděného při 12 %) 750 kg (3 500 kg)

Podrobnosti
Místa k sezení 7
Dveře 5
Objem palivové nádrže (standardní výbava) 90 l
Rezerva paliva 9 l

[2]

[2]



GLS 400 d 4MATIC

OnlineCode

M2YRUF7H

Standardní výbava
obsaženo v základní ceně

2 450 250 Kč

Exteriér
Letní pneumatiky
MULTIBEAM LED světlomety
Prahové nástavce
Sada komfortních funkcí zrcátek

Interiér
Paměťová sada pro sedadla řidiče a
spolujezdce

3. řada sedadel pro 2 osoby
Ozdobné výplně interiéru - lipové dřevo
Automatická klimatizace THERMOTRONIC
Kryt zavazadlového prostoru EASY-PACK
Elektrické otevírání/zavírání víka zavazadlového
prostoru EASY-PACK
Přístrojová deska potažená syntetickou kůží
ARTICO

Sady
Sada základní výbavy

Doplňky
Podvozek s adaptivními tlumiči
Sada AIRMATIC
Automatická 9stupňová převodovka 9G-TRONIC
Multimediální systém MBUX s rozšířenými
funkcemi
Digitální sdružený přístroj Widescreen Cockpit
Navigace umístěná na pevném disku
Příprava pro Live Traffic Information
Mercedes me connect - Základní služby (4G síť
LTE)
Digitální přijímač rozhlasového vysílání DAB
Příprava pro digitální rádio
Sada pro smartphone
Apple CarPlay
Android Auto
Anténa pro GPS
Aktivní asistent řízení
Monitorování tlaku v pneumatikách
Aktivní asistent rychlostního omezení Speedlimit
Assist
Asistent adaptivních dálkových světel Plus
Prodloužený automatický restart při popojíždění
v dopravní zácpě
Sada pro parkování s 360° kamerou

Výstražná funkce při vystupování
Kolenní airbag řidiče
Mercedes-Benz e-call
Čidlo pro rozpoznání dětské sedačky na sedadle
spolujezdce vpředu
Asistent přizpůsobení rychlosti

Vnitřní a vnější zrcátko řidiče s automatickou
funkcí proti oslnění

•

Vnější elektricky sklopná/výklopná zpětná
zrcátka

•

Osvětlení nástupního prostoru s projekcí loga
Mercedes-Benz

•

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s
paměťovou funkcí

•

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné s pamětí•

Asistent dopravního značení•
Příprava pro převzetí digitálního klíče•
Sada na opravu pneumatik TIREFIT•
Sada ochrany vozidla URBAN GUARD•
Adaptivní systém ostřikovačů/stěračů čelního
skla MAGIC VISION CONTROL

•

Sada rozšířené konektivity Premium•
Mercedes me connect - Příprava pro navigační
služby

•

Determální tmavá skla od B sloupku•

360° kamera•
Asistent parkování PARKTRONIC•



Sada ochrany vozidla URBAN GUARD

Okenní airbagy
Airbagy pro řidiče a spolujezdce
Boční airbagy
Sada KEYLESS-GO

Upozornění na zapnutí zadních bezpečnostních
pásů na sdruženém přístroji
Palivová nádrž se zvětšeným objemem (90 l)
Filtr pevných částic pro vznětové motory
Klíč k vozidlu lesklý černý s lesklým
pochromovaným rámem
Systém čištění výfukových plynů BlueTEC
včetně nádrže pro AdBlue®
Regulace rychlosti při prudkém klesání v terénu
(DSR)

Monitorování interiéru vozidla - alarm•
Alarm včetně ochrany proti odtahu•

KEYLESS-GO•
Bezdotykové otevírání/zavírání víka
zavazadlového prostoru HANDS-FREE ACCESS

•



Zvolené výbavy
za příplatek a bez příplatku

419 860 Kč

Varianty
Sada linie AMG 126 814 Kč

Exteriér
23" disky kol AMG z lehké slitiny, 5dvoupaprskové 77 138 Kč
Tažné zařízení s ESP pro stabilizaci přívěsu 29 621 Kč
Metalíza - černá obsidian 27 152 Kč
Nástupní prahy s protiskluzovou úpravou 19 285 Kč
Linie AMG bez přirážky k ceně

Zvýšené maximální zatížení tažného zařízení bez přirážky k ceně

Interiér
Čalounění stropu - tkanina černá 10 799 Kč
Sluneční clona sklopná a bočně výklopná 2 932 Kč
Sada komfortního vyhřívání bez přirážky k ceně

Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla bez přirážky k ceně
Komfortní hlavové opěrky v přední části vozidla bez přirážky k ceně
Koberečky AMG bez přirážky k ceně

Sady
Sada Premium Plus 13 499 Kč

Doplňky
Sada energizujícího komfortu Plus 112 621 Kč

Multimediální systém MBUX bez přirážky k ceně
Sada jízdních asistentů Plus bez přirážky k ceně

PRE-SAFE® Impulse side bez přirážky k ceně
Sada AIR-BALANCE bez přirážky k ceně
Dopravní asistent Active Traffic Assist bez přirážky k ceně

Celková cena: 2 870 110 Kč

Sportovní brzdový systém•
Linie AMG•

Multifunkční sportovní volant potažený kůží nappa•
AMG bodystyling•

Vyhřívání předních sedadel Plus•
Vyhřívání zadních loketních opěrek•
Vyhřívání předních loketních opěrek•
Vyhřívání zadních sedadel•

Sada pro parkování s 360° kamerou•
Surround soundsystém Burmester®•
Head-up displej•
Panoramatické elektricky ovládané střešní okno•
Sada jízdních asistentů Plus•
Servozavírání dveří•

Ambientní osvětlení interiéru•
Sada komfortních sedadel vpředu (ortopedická sedadla)•

Aktivní adaptivní tempomat DISTRONIC PLUS s asistentem řízení•



[2] Uvedené hodnoty byly zjištěny na základě předepsaného postupu měření. Jedná se o „hodnoty CO2 podle WLTP“
ve smyslu čl. 2 bodu 3 prováděcího nařízení (EU) 2017/1153. Hodnoty spotřeby paliva byly vypočítány na základě
těchto hodnot. Spotřeba elektrického proudu byla zjištěna na základě nařízení 683/2008/ES. Údaje se nevztahují na
konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům srovnání jednotlivých typů vozidel. Hodnoty
se liší v závislosti na zvolených příplatkových výbavách.

© 2021. Mercedes-Benz AG


